

Akce: „**REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11**“ ZL 016
 Klient: Městská část Praha 7


ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: **016**

ZVÝŠENÁ PRACNOST ZALÍCOVÁNÍ OSTĚNÍ SKRYTÝCH ZÁRUBNÍ

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

MS-BAU spol. s r.o.

Zastoupený: 

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

7. 2. 2018

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

ZASLÁNO DNE:

13. 3. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED: ZALÍCOVÁNÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ SKRYTÝCH ZÁRUBNÍ

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Zvýšená pracnost zalícování ostění a nadpraží u 10 ks skrytých zárubní, s kterou není uvažováno oceněném výkazu výměr.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

Jedná se o zapuštěné zárubně do zdiva.

Jednotlivé ostění a nadpraží zárubní, umístěné v různých tloušťkách stěn, budou individuálně zarovnány tak, aby lícovaly se stěnou v celé tloušťce průchodu bez ozubů.

Z důvodu časové náročnosti na provedení budou jednotlivá ostění s vyšší tloušťkou stěny šalována, následně bude provedeno zarovnání ostění maltou a vyštukování.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

02 OVV ZL016

03 schéma ZL016

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 22 810,39,- Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: 0,00,- Kč bez DPH

CELKEM DOPAD DO CENY: 22 810,39,- Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby: NE

Termín dokončení projekčních prací: NE

Termín dokončení realizace změny: NE

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 016
Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE DATUM:

PODPIS

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE DATUM:

..... _____

PODPIS

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

DATUM:

PODPIS

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

..... _____

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

| SUBJEKT | KONTAKT | EMAIL |
|---------------------|---------|-------|
| INVESTOR | | |
| TDS | | |
| GENERÁLNÍ DODAVATEL | | |
| PROJEKTANT | | |

ZL 016

13.03.2018

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

Vícepráce

| Č. ZMĚNY | P.Č. z rozpočtu | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Popis |
|----------|-----------------|----|-----|---------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|-------|
| | | | | | | | | | 22 810,39 | |
| 38. | - | | 622 | 622319150R00x | Úprava ostění maltou včetně povrchové úpravy | m2 | 9,130 | 832,00 | 7 596,16 | |
| 38. | - | | 622 | 622319152R00x | Příplatek za zvýšenou pracnost atypických prací - vytvoření zrcátek | kus | 10,000 | 467,00 | 4 670,00 | |
| 38. | - | | 622 | 622319151R00x | Příplatek za tl. každých 5 mm | m2 | 9,130 | 341,00 | 3 113,32 | |
| 38. | - | | 341 | 341351432R00x | Bednění ostění šířky do 200 mm | m2 | 9,130 | 258,40 | 2 359,19 | |
| 38. | 27 | K | 014 | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 9,130 | 555,50 | 5 071,72 | |

CELKEM 22 810,39 Kč

